
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 В соответствии со ст. 9, 11 и 21 Устава муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск,        

 

               городской Совет депутатов    р е ш и л : 

 

 1. Внести в Методику расчета арендной платы за муниципальный 

нежилой фонд, утвержденную решением  городского Совета депутатов от 

01.04.2003 № 214.  

         Перечень коэффициентов, учитывающий цель использования 

помещений (приложение № 7 к Методике) дополнить коэффициентом цели 

использования под религиозную деятельность религиозных объединений, 

равным 0,1.    

 

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального  

образования ЗАТО г. Североморск                           В.И. Волошин 

      от  22.12.2005 г.                                                                           № 101 

О внесении изменения в решение 

городского Совета депутатов от 

01.04.2003 № 214 «Об утверждении 

Методики расчета арендной платы за 

муниципальный нежилой фонд»      


